[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

31.01.2019

№ 59
О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей  средств  бюджета муниципального образования «Город Покров» и администраторов источников финансирования дефицита муниципального образования «Город Покров»
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей  средств  бюджета муниципального образования «Город Покров» и администраторов источников финансирования дефицита муниципального образования «Город Покров», утверждённый постановлением главы Администрации города Покров от 15.12.2017 №655, следующие изменения:
1.1. Исключить из Порядка подпункты 3 и 6 пункта 11;

1.2. В подпункте 5 пункта 11.1 слово «…идентичность…»  заменить на слово «…соответствие…».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных  услуг» Е.Н.Кулакову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Покров www.pokrovcity.ru.
И. о. главы Администрации                                                                О.В.Котров